
                                        令和２年５月１２日 

 

ＰＴＡ会員各位 

兵庫県立姫路西高等学校ＰＴＡ 

会長 三木 学 

 

ＰＴＡ評議員選挙について 

 

  拝啓 陽春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、先般配布しました上記の投票用紙に関して、当初次回登校日に提出頂く予定にしておりましたが 

 緊急事態宣言の延長に伴い、現状５月末まで臨時休業になり登校日もなくなりました。 

 つきましては、今年度の投票に関して下記の通りとさせて頂きます。 

 ご事情をお察し頂きご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

  

記 

 

２年生 ３年生のＰＴＡ評議員選挙の投票方法 

４月１０日付にて配布いたしました 各クラスの名簿を確認頂き、期限までに 

以下のメールアドレス宛に２名連記で返信お願いします。 

なお 本部役員一任の場合は返信不要です。 

 

返信用アドレス   himejinishiPTA@gmail.com 

 

返信期限  令和２年５月１５日金曜日 １５時まで 

  

  

 

以上 

mailto:himejinishiPTA@gmail.com

